



COMUNE DI MONTEPULCIANO Provincia di Siena

Pratica n. 109 del 21/08/2024

AREA OPERE PUBBLICHE - PNRR DETERMINAZIONE N. 937 Del 21/08/2024

OGGETTO: LAVORI DI REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI E MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO A MONTEPULCIANO STAZIONE - FOSSO ROVISCI - CUP: B76B19000590002 – CIG: B278A64476 - AGGIUDICAZIONE (ai sensi dell'art. 17 comma 5 D.Lgs. 36/2023) ALLA DITTA "CIMINO GIUSEPPE S.R.L UNIPERSONALE, CON SEDE LEGALE IN MONTE SAN BIAGIO (LT)" E IMPEGNO DI SPESA - APPROVAZIONE NUOVO QUADRO ECONOMICO DI SPESA POST AGGIUDICAZIONE

CIG: B278A64476 CUP: B76B19000590002

IL RESPONSABILE

VISTO l'art. 107 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267 "**Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali**", che attribuisce ai dirigenti tutti i compiti che la Legge e lo Statuto non riservino agli organi di governo dell'Ente, compresa l'adozione di atti che impegnano l'Amministrazione verso l'esterno;

VISTO il secondo comma dell'art. 109 dello stesso D.Lgs. N.267/2000 relativo al conferimento delle funzioni dirigenziali nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale;

VISTI i decreti del Sindaco n. 17 e n. 18 del 12.06.2024 di proroga del conferimento delle suddette funzioni dirigenziali ai responsabili di area;

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs 18.8.00, n. 267, nonché art. 151, comma 4, del citato D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, così come modificati dal D.Lgs 118/2011;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 182 del 07/08/2023 avente per oggetto "Uffici e servizi comunali - Riorganizzazione servizi - Aggiornamento e approvazione Organigramma - Determinazioni", esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92 del 27/12/2023 avente per oggetto "Documento Unico di Programmazione (D.U.P) 2024/2026 – Nota di aggiornamento - Approvazione", esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 93 del 27/12/2023 avente per oggetto "Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026 (Art. 151, D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n.118/2011)- Approvazione", esecutiva ai sensi di legge;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 08/01/2024 avente per oggetto "Piano Esecutivo di Gestione 2024 (P.E.G.)- Approvazione parte finanziaria";

PREMESSO:

CHE con Decreto Interministeriale del 19 maggio 2023 venivano assegnati contributi per interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio, ai sensi dell'articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ai comuni beneficiari riportati nell'Allegato 3 al suddetto decreto;

CHE il Comune di Montepulciano è presente nell'Allegato 3 al Decreto Interministeriale del 19 maggio 2023 e risulta beneficiario di un contributo pari a € 700.000,00 per l'intervento in oggetto di "Regimazione delle acque meteoriche superficiali e mitigazione del rischio idraulico a Montepulciano Stazione - Fosso Rovisci - Via Cagliari - realizzazione di intubamento di acque piovane e costruzione di fossi e di una cassa di laminazione";

CHE con Determinazione del Responsabile dell'Area Opere Pubbliche – PNRR n.1291 del 25/10/2023 è stato affidato l'incarico di "*redazione del progetto di fattibilità tecnico-economica, del progetto esecutivo, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, la direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione*" per l'intervento in oggetto allo studio "PROGEO ENGINEERING SRL con sede in AREZZO (52100), Via Don Luigi Sturzo, 43/A – C.F./P.IVA01994080511;

CHE con Deliberazione della Giunta Comunale N.156 del 01/07/2024 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di "*Regimazione delle acque meteoriche superficiali e mitigazione del rischio idraulico a Montepulciano Stazione - Fosso Rovisci - CUP: B76B19000590002*" redatto dallo studio "PROGEO ENGINEERING SRL" con sede in Arezzo, comportante una spesa complessiva di € 700.000,00 di cui € 409'820,60 per lavori a base d'asta (€ 313'737,30 per lavori soggetti a ribasso d'asta, € 72'258,59 per costi della manodopera e €23'824,71 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) e € 290'179,40 per Somme a disposizione dell'Amm.ne;

CHE l'intervento è stato riproposto nel Programma Triennale lavori pubblici 2024-2026 - Elenco annuale 2024 approvato con Delib. C.C. n. 13 del 17/04/2024;

CHE l'intervento è finanziato con contributi per interventi di messa in sicurezza degli edifici e del territorio, ai sensi dell'articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, per € 700.000,00;

CHE la spesa di € 700.000,00 per la realizzazione dell'intervento è prevista al Cap.904201 (Cap. entrata 4020026) nel Bilancio 2024;

CHE il responsabile unico del progetto (RUP) è l'Ing. Roberto Rosati (Responsabile dell'Area Opere Pubbliche - PNRR);

CHE con Determinazione Area Opere Pubbliche – PNRR n. 737 del 04/07/2024 è stato avviato il procedimento per la stipula del contratto per l'esecuzione dei lavori e stabilito di richiedere alla Centrale Unica di Committenza presso l'Unione dei Comuni Valdichiana Senese l'attivazione della procedura di scelta del contraente (mediante procedura aperta ed aggiudicazione con il criterio del minor prezzo);

CHE con PEC prot. n. 23931 del 04/07/2024 è stato richiesto alla CUC di attivarsi ai fini dell'espletamento delle procedure di gara;

CHE con Determinazione del Responsabile di Area dell'Unione dei Comuni Valdichiana Senese n. 646 del 09/08/2024:

fu dato atto dei verbali del RUP n. 1 del 07/08/2004 e n. 2 del 08/08/2024, agli atti presso la Centrale Unica di Committenza;

fu preso atto della proposta di aggiudicazione, come risultante da verbali di gara sopra richiamati, in favore dell'operatore economico che ha presentato la migliore offerta;

fu dato atto del fatto che non ci sono offerenti esclusi e che, pertanto, non è necessario procedere con le comunicazioni previste dall'art. 90, comma 1, lettera d), D. Lgs. 36/2023;

fu dato atto del fatto che gli esiti delle verifiche, effettuate dalla Centrale Unica di Committenza, sul possesso dei requisiti, in capo all'offerente, di ordine generale previsti dall'art. 94 D.Lgs. 36/2023 e di ordine speciale previsti dall'art. 100 del D.Lgs. 36/2023 e dalla documentazione di gara, saranno trasmessi al Comune di Montepulciano che disporrà l'aggiudicazione, a seguito della quale saranno attivati gli adempimenti di cui all'art. 36 del D.Lgs 36/2023;

VISTI i verbali del seggio di gara n. 1 del 07/08/2004 e n. 2 del 08/08/2024 con cui veniva confermata la classifica dalla quale risulta che la migliore offerta è quella presentata dall'operatore economico "Cimino Giuseppe S.R.L Unipersonale, con sede legale in Monte San Biagio (LT), Via Appia 153, C.F. 02911390595, e P.I. 02911390595", che ha presentato un ribasso del 22,44% corrispondente ad un importo offerto al netto dell'IVA di € 299.378,41, oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 23.824,71 e così per complessivi € 323.203,12 oltre IVA.

TUTTO CIO' PREMESSO:

VERIFICATO il possesso dei requisiti, in capo all'offerente, di ordine generale previsti dall'art. 94 D.Lgs. 36/2023 e di ordine speciale previsti dall'art. 100 del D.Lgs. 36/2023;

VISTO il D.U.R.C. on line Prot. INAIL_43776864 richiesto il 17/05/2024 (Scadenza validità 14/09/2024) dal quale risulta regolare la posizione della ditta appaltatrice "CIMINO GIUSEPPE SRL UNIPERSONALE" nei confronti INPS, INAIL e CNCE;

VERIFICATA l'iscrizione dell'operatore economico (risultato primo in graduatoria) nella white list presso la Prefettura, sostitutiva della comunicazione medesima, secondo il disposto dell'art. 83 bis del D. Lgs. 159/2011; precisa che l'iscrizione dell'impresa risulta "in aggiornamento" e che, secondo quanto precisato dalla circolare prefettizia prot. 36709/W/2013 del 28 agosto

2013, "Nel caso in cui gli accertamenti antimafia si protraggano oltre la data di validità dell'iscrizione nelle white list, essa mantiene la propria efficacia e la Prefettura competente provvede a dare conto di ciò nell'apposita voce (Aggiornamento in corso)".

VISTO l'art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023;

TUTTO CIO' PREMESSO,

RITENUTA la proposta di aggiudicazione legittima e conforme all'interesse pubblico ed effettuate le verifiche sul possesso dei requisiti in capo all'offerente, si ritiene di poter procedere all'aggiudicazione dei lavori in oggetto, all'O.E. "Cimino Giuseppe S.R.L Unipersonale, con sede legale in Monte San Biagio (LT), Via Appia 153, C.F/P.IVA 02911390595", che pertanto diventa efficace ai sensi dell'art. 17 comma 5 D.Lgs 36/2023 e s.m.i.;

VISTO l'art. 55, comma 2 del suddetto Codice a norma del quale "I termini dilatori previsti dall'articolo 18, commi 3 e 4, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea";

PRESO ATTO che il quadro economico dell'intervento, a seguito dell'aggiudicazione, viene così a modificarsi:

NUOVO QUADRO ECONOMICO DI SPESA (POST AGGIUDICAZIONE)	
A) lavori a corpo, a misura:	299.378,41 €
B) costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	23.824,71 €
Lavori a base d'asta (Sommano A+B)	323.203,12 €
C) somme a disposizione della stazione appaltante per:	
1) lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura	0,00 €
2) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura della stazione appaltante	0,00 €
3) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura del progettista	0,00 €
4) allacciamenti ai pubblici servizi e superamento eventuali interferenze	42.000,00 €
5) imprevisti	21.000,00 €
6) accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60 e 120, comma 1, lettera a), del codice	7.272,59 €
7) acquisizione aree o immobili, indennizzi	28.000,00 €
8) spese tecniche relative alla progettazione, alle attività preliminari, ivi compreso l'eventuale monitoraggio di parametri necessari ai fini della progettazione ove pertinente, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilità, all'incentivo di cui all'articolo 45 del codice, nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente (IVA 22% e oneri esclusi)	72.740,49 €

9) spese per attività tecnico-amministrative e strumentali connesse alla progettazione, di supporto al RUP qualora si tratti di personale dipendente, di assicurazione dei progettisti qualora dipendenti dell'amministrazione, ai sensi dell'articolo 2, comma 4, del codice nonché per la verifica preventiva della progettazione ai sensi dell'articolo 42 del codice (Spese per la CUC per espletamento gara)	2.049,10 €
10) spese di cui all'articolo 45, commi 6 e 7, del codice	0,00 €
11) eventuali spese per commissioni giudicatrici	0,00 €
12) spese per pubblicità (contributo ANAC)	285,00 €
13) spese per prove di laboratorio, accertamenti e verifiche tecniche obbligatorie o specificamente previste dal capitolato speciale d'appalto, di cui all'articolo 116 comma 11, del codice, nonché per l'eventuale monitoraggio successivo alla realizzazione dell'opera, ove prescritto	4.200,00 €
14) spese per collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici	0,00 €
15) spese per la verifica preventiva dell'interesse archeologico, di cui all'articolo 41, comma 4, del codice	2.800,00 €
16) spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale	0,00 €
17) nei casi in cui sono previste, spese per le opere artistiche di cui alla legge 20 luglio 1949, n. 717	0,00 €
18.a) IVA ed eventuali altre imposte (su spese tecniche)	19.671,69 €
18.b) IVA 22% ed eventuali altre imposte (sui lavori)	71.104,69 €
19) Economia da ribasso e relativa IVA	105.673,33 €
Sommano (C)	376.796,88 €
TOTALE (A+B+C)	700.000,00 €

PRESO ATTO della dichiarazione ai sensi dell'art. 35-bis del D.Lsg. n. 165/2001 resa dal Responsabile di Area in data 21/02/2023 (agli atti d'ufficio);

PRESO ATTO che il RUP ha dichiarato (come da dichiarazione prot. n. 30028 del 21/08/2024 agli atti d'ufficio) :

di non trovarsi, rispetto al ruolo ricoperto nel suindicato procedimento amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, tali da ledere l'imparzialità dell'agire dell'amministrazione, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241 del 1990, art. 53 D.lgs. 165/2001, art. 7 D.P.R. 62/2013, art. 42 D.Lgs. 50/2016;

di obbligarsi, inoltre, a rilevare e dichiarare eventuali situazioni di conflitto di interessi sopravvenute nel corso del procedimento, mediante separato atto successivo;

VISTO il D. Lgs. 36/2023;

VISTO l'art. 183 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

dando atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto,

1. **DI DISPORRE L'AGGIUDICAZIONE**, dei lavori di "Regimazione delle acque meteoriche superficiali e mitigazione del rischio idraulico a Montepulciano Stazione - Fosso Rovisci - CUP: B76B19000590002 - CIG: B278A64476" (di cui al progetto approvato con delib. G.C. n.156 del 01/07/2024) all'operatore economico " **Cimino Giuseppe S.R.L Unipersonale, con sede legale in Monte San Biagio (LT), Via Appia 153, C.F/P.IVA. 02911390595**" per l'importo offerto di € 299.378,41 (avendo presentato un ribasso del 22,44%), oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 23.824,71 e così per complessivi € **323.203,12** oltre IVA 22% (€ 71.104,69) e così per complessivi €394.307,81;
2. **DI PRECISARE** che la presente aggiudicazione è immediatamente efficace, ai sensi dell'art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023, stante l'esame della proposta, ritenuta legittima e conforme all'interesse pubblico, e verificato il possesso dei requisiti in capo all'aggiudicatario;
3. **DI APPROVARE** il seguente nuovo quadro economico di spesa dell'intervento in oggetto rimodulato a seguito della presente aggiudicazione:

NUOVO QUADRO ECONOMICO DI SPESA (POST AGGIUDICAZIONE)	
A) lavori a corpo, a misura:	299.378,41 €
B) costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	23.824,71 €
Lavori a base d'asta (Sommano A+B)	323.203,12 €
C) somme a disposizione della stazione appaltante per:	
1) lavori in amministrazione diretta previsti in progetto ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura	0,00 €
2) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura della stazione appaltante	0,00 €
3) rilievi, accertamenti e indagini da eseguire ai diversi livelli di progettazione a cura del progettista	0,00 €
4) allacciamenti ai pubblici servizi e superamento eventuali interferenze	42.000,00 €
5) imprevisti	21.000,00 €
6) accantonamenti in relazione alle modifiche di cui agli articoli 60 e 120, comma 1, lettera a), del codice	7.272,59 €
7) acquisizione aree o immobili, indennizzi	28.000,00 €
8) spese tecniche relative alla progettazione, alle attività preliminari, ivi compreso l'eventuale monitoraggio di parametri necessari ai fini della progettazione ove pertinente, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze dei servizi, alla direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all'assistenza giornaliera e contabilità, all'incentivo di cui all'articolo 45 del codice, nella misura corrispondente alle prestazioni che dovranno essere svolte dal personale dipendente (IVA 22% e oneri esclusi)	72.740,49 €

9) spese per attività tecnico-amministrative e strumentali connesse alla progettazione, di supporto al RUP qualora si tratti di personale dipendente, di assicurazione dei progettisti qualora dipendenti dell'amministrazione, ai sensi dell'articolo 2, comma 4, del codice nonché per la verifica preventiva della progettazione ai sensi dell'articolo 42 del codice (Spese per la CUC per espletamento gara)	2.049,10 €
10) spese di cui all'articolo 45, commi 6 e 7, del codice	0,00 €
11) eventuali spese per commissioni giudicatrici	0,00 €
12) spese per pubblicità (contributo ANAC)	285,00 €
13) spese per prove di laboratorio, accertamenti e verifiche tecniche obbligatorie o specificamente previste dal capitolato speciale d'appalto, di cui all'articolo 116 comma 11, del codice, nonché per l'eventuale monitoraggio successivo alla realizzazione dell'opera, ove prescritto	4.200,00 €
14) spese per collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico e altri eventuali collaudi specialistici	0,00 €
15) spese per la verifica preventiva dell'interesse archeologico, di cui all'articolo 41, comma 4, del codice	2.800,00 €
16) spese per i rimedi alternativi alla tutela giurisdizionale	0,00 €
17) nei casi in cui sono previste, spese per le opere artistiche di cui alla legge 20 luglio 1949, n. 717	0,00 €
18.a) IVA ed eventuali altre imposte (su spese tecniche)	19.671,69 €
18.b) IVA 22% ed eventuali altre imposte (sui lavori)	71.104,69 €
19) Economia da ribasso e relativa IVA	105.673,33 €
Sommano (C)	376.796,88 €
TOTALE (A+B+C)	700.000,00 €

4. **DI SUB-IMPEGNARE** la spesa di **€ 394.307,81** in favore della sopracitata impresa, imputandola, nel rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui all'allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i., agli esercizi in cui l'obbligazione viene a scadenza, in considerazione dell'esigibilità della medesima, secondo quanto riportato nella tabella che segue:

CAPITOLO	IMPEGNO	Identificativo C/Fin (V liv. piano dei conti)	ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'			
			2024 Euro	2025 Euro	2026 Euro	Esercizi succ. Euro
904201 (Cap. Entrata)	2024/2363	2.02.01.09.999	394.307,81			

4020026 - finanziato con contributo)						
--	--	--	--	--	--	--

5. **DI DARE ATTO** che per la procedura in oggetto sono stati acquisiti i seguenti codici: **CUP: B76B19000590002 – CIG: B278A64476;**
6. **DI COMUNICARE**, ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023, il presente provvedimento di aggiudicazione all'aggiudicatario e, agli operatori economici ammessi alla procedura di gara;
7. di dare atto che il contratto verrà stipulato nelle forme e con le modalità previste dall'art.18 del D. Lgs 36/2023;
8. di dare corso a tutti i necessari e conseguenti adempimenti al fine di pervenire alla stipula del contratto d'appalto dei lavori;
9. **DI TRASMETTERE** il presente provvedimento alla Responsabile dell'Area Finanziaria, alla Centrale Unica di Committenza ed alla ditta aggiudicataria per quanto di rispettiva competenza;
10. **DI DARE ATTO** che il RUP è l'Ing. Roberto Rosati (Responsabile dell'Area Opere Pubbliche – PNRR);
11. **DI PUBBLICARE** il presente atto all'Albo pretorio on line dell'Ente;
12. **DI DARE ATTO**, che il presente affidamento è soggetto ai seguenti obblighi di pubblicità:
 - pubblicità sul sito web dell'Ente, sezione "Amministrazione Trasparente" così come previsto dall'art. 28 del Codice dei Contratti e sul sistema informatizzato della Regione Toscana (Osservatorio dei Contratti Pubblici) collegato alla piattaforma informatica del Ministero delle Infrastrutture ai sensi dell'art. 10 della Legge Regione Toscana n. 38 del 2007;
13. **DI PRECISARE** che, verso il presente atto, chiunque abbia interesse può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Toscana con le modalità di cui all'art. 120 c.5. del D.Lgs. 02/07/2010 , n. 104 così come modificato dall'art. 209 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo		Missione		Capitolo		Esercizio	
2.02.01.09.999		09.04		904201		2024	
Impegno Provv.	Impegno Definitivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub-Impegno		
656	N. 2363	€ 0,00	Subimpegno	N. 1	€ 394.307,81		

Descrizione Creditore

Cimino Giuseppe S.R.L Unipersonale
Codice Fiscale: **02911390595** - P.Iva: **02911390595**

Descrizione Impegni Assunti

**REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI E MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDRAULICO A MONTEPULCIANO STAZIONE - FOSSO ROVISCI**

**IL RESPONSABILE DI AREA
ROSATI ROBERTO**

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Montepulciano, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005



COMUNE DI MONTEPULCIANO

Provincia di Siena

Rif. Atto: n.937 del 21/08/2024

Oggetto: LAVORI DI REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI E MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO A MONTEPULCIANO STAZIONE - FOSSO ROVISCII - CUP: B76B19000590002 – CIG: B278A64476 - AGGIUDICAZIONE (ai sensi dell'art. 17 comma 5 D.Lgs. 36/2023) ALLA DITTA "CIMINO GIUSEPPE S.R.L UNIPERSONALE, CON SEDE LEGALE IN MONTE SAN BIAGIO (LT)" E IMPEGNO DI SPESA - APPROVAZIONE NUOVO QUADRO ECONOMICO DI SPESA POST AGGIUDICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

(art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000)

Il Responsabile dell'Area Finanziaria in relazione al disposto di cui all'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, esprime visto Favorevole in merito alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo		Missione		Capitolo		Esercizio	
2.02.01.09.999		09.04		904201		2024	
Impegno Provv.	Impegno Definitivo	Importo	Tipologia Impegno	Sub-Impegno	Importo Sub-Impegno		
656	N. 2363	€ 0,00	Subimpegno	N. 1	€ 394.307,81		

Descrizione Creditore

Cimino Giuseppe S.R.L Unipersonale
Codice Fiscale: **02911390595** - P.Iva: **02911390595**

Descrizione Impegni Assunti

REGIMAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE SUPERFICIALI E MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO A MONTEPULCIANO STAZIONE - FOSSO ROVISCII

NOTE:

Montepulciano, lì 21/08/2024

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
GAMBINI SIMONETTA

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente documento è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Montepulciano, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005